List1
Y17 IpRen” B9 ma- AT

Obec Hrusice -pfijem za rok 2013

Dan - zavisla ¢innost 950.878,75
Dani - fyzické osoby 260.386,28
Dan - pravnické osoby 1,307.294 46
Dan z nemovitosti 767.839,64
Dari z pfidané hodnoty 2,733.646,81
Odvody z loterii 22.721.73
Spravni poplatky 1.850,--
Mistni poplatky - pes 13.050,--
Mistni poplatky - hroby 3.000,--
Odvody z VHA 35.817,60
Mistni poplatek za povoleni viezdu MK 37.170,--
Poplatek za reklamu ACE + News Outdoor 63.432,--
Poplatek za odvoz popela 286.044 --
Prispévek na separaci - EKO-KOM 63.851,50
Prodej dfeva z obecnich les( 328.010,--
Pfipojovaci poplatky 15.000,--
Vodné - zalohy obecné byty 16.588,--
Prodej Hlasu Hrusic 12.800,--
Najem obecnich pozemk 17.000,--
Najemné - ép. 73 126.580,--
Prodej upominkovych pfedmét( 43.146,--
Urok z b&Zného uétu 20.570,12
Kanaliza¢ni pfipojky 270.000,--
Vécna bfemena 2.420,--
Prodej obecniho pozemku 124.950,--
Nahodilé pfijmy 5,840,--
Globalni dotace od OU Praha-vychod 118.200,--
Dotace - VOLBY 20.421,--
Dotace - kanalizace - Uroky 573.785,60
Pronajem AirTelecom 60.000,--
Energie + sluzby MS 124.385,--
Dotace - povodné 160.000,--
Celkem 8,586.378,49
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Obec Hrusice - vydaje 2013

Obecni lesy - lesnické prace
Obecni lesy - stromky

Oprava a udrzba MK - §térk
Dopravni obsluznost ROPID

Vodné

Vodomeéry

Knihy - knihovna, odborna literatura
Kanalizace - PD, dozor, kontrolni dny
Kanalizace - material

Vystavba kanalizace

Kulturni akce

Skolné

Material pro MS

Finan&ni pfispévek MS

Verejné osvétleni - stavba

Vefejné osvétleni - material

Odvoz kom. odpadu + hibitov, separace, neb.odpad

Nakup pytlid ASA

Mzdy - okres + dané

Platy zaméstnanc(

Socialni pojiténi

Zdravotni pojisténi

Plyn (MS + OU + SDH)

Elektricka energie

Pohonné hmoty

Sluzby post

Telefon

Pojistné budov

Tisk HH + ost.sluzby OU

Material OU

Aktualizace programu

Prispévek - TJ Sokol - Zaci
Prispévek - SVOL - obecni lesy
Pfispévek - Svaz mést a obci
Pfispévek - postiZzené déti
Prispévek - Babybox

Prispévek - Mikes

Najemné

Cestovné

HasiCské vybaveni (oblegeni, PHM)
Seminare
Platba dani do statniho rozpoétu
Cestovne + obcerstveni - Volby
Zbozi pro IC

Oprava VO

Uroky - kanalizace

222.902,--
17.504,--
183.382,60
112.818,08
22.496,--
3.747 -
14.226,--
418.924 -
10.829,--

23,624.065,65

1.500,--
574277 -
11.950,--
200.000,--
71.412,--
12.424 --
435.088,--
1.725,--
321.246,--
233.846,--
135.556,--
61.661,--
84.713,--
426.259,--
20.759,--
12.611,--
5.309,50
46.108,90
234.688,15
556.137,50
9.864,--
19.547 --
900,--
3.380,80
15.230,--
2.000,--
10.000,--
36.000,--
12.042 --
10.294 --
1.890,--
148.728,--
1.035,--
55.958,--
14.893,68
778.791,30
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Obcerstveni
Uzemni plan
Finanéni vypofadani minulych let

Vydaje celkem

Rekapitulace

Zustatek roku 2012
Prijem 2013

Vydaje 2013

Z(statek na b&zném Gété k 31.12.2013
Uvér k 31.12.2013

it 44 A1Y
Eztyey Ay A

3.984,--
338.800,--
1.000,--

29,041.503,16

6,337.285,14
8,586,378,49
14,923.663,63

29,041.503.16

9,397.767,74
19,615.607,27
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